
w w w. n a b y t e k - h o n z a . c z



e-shop: www.nabytek-honza.cz2

výběr pracovní desky:

A – hrana plastová 
narážecí (černá,)

B – hrana ABS 2 mm, zaoblené 
rohy (buk, červená, limetka, světle 

modrá) + 100 Kč

C - hrana ABS 2mm,  
(buk, červená, limetka, 

světle modrá) + 50 Kč

rozměry: šířka × výška × hloubka • ceny včetně DPH

židle A lAvice dany ECO

Katedra a učitelská židle
Učitelský stůl je na zadní straně opatřen krycí deskou  
v. 40 cm a lze jej doplnit o 1, 2 nebo 3 uzamykatelné 
zásuvky. Deska katedry 1300 × 600 mm je vyrobena 
z lamina buk tl. 18 mm. Katedra a učitelská židle jsou ve  
velikosti č. 6 nebo 7. 
Opěrák i sedák u židle je čalouněný.

Lavice
Kostra lavice Dany ECO je vyrobena z pevného plochooválu 40 × 20 mm, 35 × 15 mm,  
o tl. 1,5 mm. Je opatřena háčky na zavěšení tašek. Výškově stavitelnou  verzi dle normy EN 
1729-2007 (v souladu s normou ČSN) můžete přenastavit,  pomocí 2 imbusových šroubů 
M8, do velikosti 3-7. Lavice můžete opatřit koši nebo odkládací policí.
Pevná verze je vyráběna ve velikostech 2, 3, 4, 5, 6, 7.
Horní deska je vyrobena z lamina v dezénu buk o tl. 18 mm. Velikost desky u dvoumístné 
lavice je 1300 × 500 mm, u jednomístné 700 × 500 mm.
Židle
Kostra židle Dany ECO je vyrobena z pevného plochooválu 40 × 20 mm o tl. 1,5 mm. U 
výškově stavitelné verze je kombinován s plochooválem 35 × 15mm. Nastavení se provádí 
pomocí 2 imbusových šroubů M8. Židli lze vybrat ve velikostech 2-3, 3-5, 4-6 nebo 5-7. 
U pevného provedení 2, 3, 4, 5, 6, 7. Na spodní straně sedáku jsou plastové kluzáky proti 
poškrábání desky lavice, při uložení židle na lavici. 
Židle DANY ECO je stohovatelná . Sedák a opěrák je vyroben z lakované tvarované překliž-
ky připevněné ke kostře nýty.

Varianta staVitELná   s košem  bez koše
sEt Dany ECO dvoumístný   5618 Kč  5198 Kč
sEt Dany ECO jednomístný  3823 Kč  3613 Kč
LaViCE Dany ECO dvoumístná   2625 Kč 2205 Kč
LaViCE Dany ECO jednomístná  2300 Kč 2090 Kč
ŽiDLE Dany ECO   1635 Kč

Varianta pEVná   s košem  bez koše
sEt Dany ECO dvoumístný   5345 Kč  4925 Kč
sEt Dany ECO jednomístný  3655 Kč  3445 Kč
LaViCE Dany ECO dvoumístná   2545 Kč 2125 Kč
LaViCE Dany ECO jednomístná  2220 Kč 2010 Kč
ŽiDLE Dany ECO   1535 Kč
KatEDra Dany ECO  3825 Kč
ŽiDLE učitELsKá Dany ECO  1945 Kč

příplatky:
příplatek za odkládací polici místo košů - dvoumístná lavice + 480 Kč
příplatek za odkládací polici místo košů - jednomístná lavice + 425 Kč
příplatek za stavitelné šrouby na lavice (4 ks) + 130 Kč

židle dANY ecO

set dANY ecO dvoumístný

katedra dANY ecO

příplatky:
příplatek za 1 uzamykatelnou zásuvku + 572 Kč
příplatek za 2 uzamykatelné zásuvky + 2009 Kč

VELiKOst ŠKOLnÍHO náBytKu DLE normy En 1729-2007 (v souladu s normou ČSN)

velikost 1 2 3 4 5 6 7
výška postavy 93-116 108-121 119-142 133-159 146-176 159-188 174-207
výška sedadla 26 31 35 38 42 46 50
výška pracovní plochy 46 53 59 64 70 76 82
ročník MŠ MŠ MŠ, 1.-2. MŠ, 2.-4. 4.-6. 6.- SŠ SŠ a VŠ

při nákupu nad 50000 Kč doprava po celé čr ZDarMa. aktuální aKCE naleznete v e-shopu.

Dany ECO

odkládací koš detail stavitelného
šroubu

odkládací police

plastová krytka nohy upevnění sedáku nýty plastové kluzáky židle
proti poškrábání lavice

háček na zavěšení 
aktovky

uložení židlí na lavici svařovaná vyztužená 
kostra

výšková stavitelnost

výběr odkládacího prostoru:

4990,-akCE (viz E-shOp)

sEt dvOumístný 

stavitElný BEz kOšů

ZáruKa 5 LEt na KOstru

příplatková barva kostry:
dezén dřeva židle  + 125 Kč
dezén dřeva stolu  + 155 Kč
dezén RAl9007 hliník  +5 %

raL 9007
hliník

barva
dřeva

barva komaxit vypalovaná prášková:

ZáKLaDnÍ

přÍpLatKOVé + 3%

raL 2004

raL 9016

raL 1021

raL 6018

raL 7004 raL 8017

raL 4005raL 7035

raL 3000 raL 5015 raL 6029raL 1003

raL 5002

Mat

raL 2003

raL 6005

raL 5015

raL 3020

dOpRAvA pO 

celé ČR zdARmA

NAd 50 000 KČ



e-shop: www.nabytek-honza.cz 3rozměry: šířka × výška × hloubka • ceny včetně DPH

vizualizéry · skládaCí stOly · židle

Můžete prezentovat to, co nemáte v  digitální podobě. Výborný 
pomocník při distanční výuce. Kamerou s  vysokým rozlišením 
můžete snímat učebnici, předměty, napojit na mikroskop či použít 
jako webkameru. Automatické ostření.

Konstrukce z ocelových rámů s profilem 30 × 30 mm. Pevná fixace při rozložení. Opatřeno gumovými chrániči  proti poškrábání desky při stohování stolů. Nasta-
vitelné nožičky na vyrovnávání stolu 0-15 mm. Deska tl. 18 mm a ABS hranou 2 mm. Celková výška 75 cm. Výška po složení 9 cm.

ViZuaLiZéry

sKLáDaCÍ stOLy

ŽiDLE

122 × 70 3875 Kč
122 × 80  3875 Kč
122 × 90  3875 Kč
122 × 100  4060 Kč

138 × 70  3970 Kč
138 × 80  3970 Kč
138 × 90  3970 Kč
138 × 100  4150 Kč

160 × 70  4060 Kč
160 × 80  4060 Kč
160 × 90  4060 Kč
160 × 100  4290 Kč

122 × 70 3465 Kč
122 × 80  3465 Kč
122 × 90  3465 Kč
122 × 100  3650 Kč

138 × 70  3560 Kč
138 × 80  3560 Kč
138 × 90  3560 Kč
138 × 100  3740 Kč

160 × 70  3650 Kč
160 × 80  3650 Kč
160 × 90  3650 Kč
160 × 100  3875 Kč

180 × 70  4150 Kč
180 × 80  4150 Kč
180 × 90  4150 Kč
180 × 100  4470 Kč

200 × 70  4290 Kč
200 × 80  4290 Kč
200 × 90  4290 Kč
200 × 100  4560 Kč

180 × 70  3740 Kč
180 × 80  3740 Kč
180 × 90  3740 Kč
180 × 100  4060 Kč

200 × 70  3875 Kč
200 × 80  3875 Kč
200 × 90  3875 Kč
200 × 100  4150 Kč

80 × 80  3465 Kč
90 × 90  3650 Kč
100 × 100  3875 Kč

průměr 160 4970 Kč
průměr 180  5110 Kč
průměr 200  5200 Kč

aljaška bílá, buk

ViZuaLiZér 
EpsOn ELpDC21
13189 Kč
digitální zoom 10 ×
optický zoom 12 ×
vestavěný mikrofon
slot na SD kartu

stůL ECOnOMiC EC-t

stůL ECOnOMiC EC-H

stůL ECOnOMiC EC-Hs stůL ECOnOMiC EC-HK

ViZuaLiZér 
EpsOn ELpDC07
5445 Kč
digitální zoom 8 ×
optický zoom NE

MEx 04  
• překližka – pří-
rodní, bělený dub, 
bordo, limetka, 
ořech, wenge
• kostra chrom 
• stohovatelná
• nosnost 150 kg
1900 Kč

MEx 01  
• bílá, černá
• polypropylen 
• vyztuženo 
  skelnými vlákny 
• nosnost 120 kg
1070 Kč

MEx 06   
• bílá, černá
• polypropylen
• vyztuženo
  skelnými vlákny 
• stohovatelná
• nosnost 150 kg
1180 Kč

JŽ26 sKLáDaCÍ
• bílá, antracit, červená
• odolná, plastová 
• polypropylen se 
skelným vláknem
• nosnost 110 kg
1900 Kč

MEx 07   
• bílá, antracit, 
pískově šedá
• polypropylen
• vyztuženo
  skelnými vlákny 
• stohovatelná
• nosnost 150 kg
975 Kč

spOJKa 
BanKEtOVýCH ŽiDLÍ
Plast černý
(vhodné jsou 2ks mezi 2 židle)
53 Kč/ks

stanDarD st390  
• kostra stříbrná
• látka černá 
  se zlatým puntíkem
• stohovatelná
1310 Kč

MEx 05   
• bílá, černá
• polypropylen
• vyztuženo 
  skelnými vlákny
• nosnost 120 kg
1070 Kč

MEx 03   
• bílá, černá, červená
• polypropylen 
• vyztuženo 
  skelnými vlákny 
• stohovatelná
• nosnost 120 kg
1595 Kč

Hany  
• vel. 6
• trubka 22 mm 
• černá matná 
• stohovatelná
1-49 ks 880 Kč
nad 50 ks 800 Kč

Hany 
vel. 6
trubka 22 mm 
černá matná 
stohovatelná

1-49 ks
nad 50 ks

H
•
•
•
•
1-49 ks
nad 50 ks

dub sonoma

aljaška bílá

buk

ořech

javor

hrušeň polní



e-shop: www.nabytek-honza.cz4 rozměry: šířka × výška × hloubka • ceny včetně DPH

hOnza · vARiANt

sektorová řada HOnZa Variant je určena pro vybavení družin, tříd a ka-
binetů. dává možnost vytvořit si sektorovou sestavu dle vašich po-
třeb, kdy do prázdných regálů uvedete typ vybavení (plastové boxy, 
dvířka, zásuvky…). Stačí jednoduchým nákresem uvést, jak má vaše 
skříňka vypadat. Regály a skříně mají přední hrany  opatřeny hranou 
aBs 2 mm. Ostatní hrany jsou opatřeny aBs 0,5 mm. Naší prioritou je ja-
kost  a zdravotní nezávadnost – veškeré nabízené zboží odpovídá ČSN  
a je ekologicky nezávadné. 
CEny VčEtně DpH, náVrHu a MOntáŽE.

HV a-2 2965 Kč
skříň regálová
68,4 × 80,4 × 45 cm

HV B-2 4070 Kč
skříň regálová
68.4 × 117.2 × 45 cm

HV a-3 4070 Kč
skříň regálová
101.7 × 80,4 × 45 cm

HV a-4 5315 Kč
skříň regálová
135 × 80,4 × 45 cm

HV B-3 5825 Kč
skříň regálová
101.7 × 117.2 × 45 cm

HV B-4 7630 Kč
skříň regálová
135 × 117.2 × 45 cm

HV E-1 5385 Kč
skříň policová
80 × 192.6 × 45 cm

HV E-2 7740 Kč
skříň s dveřmi
80 × 192.6 × 45 cm

HV E-3 6775 Kč
skříň s dveřmi
80 × 192.6 × 45 cm

HV E-4 6475 Kč
skříň s dveřmi
80 × 192.6 × 45 cm

HV C-2 1820 Kč
skříňka závěsná
68,4 × 38,6 × 30 cm

HV C-3 2345 Kč
skříňka závěsná
101,7 × 38,6 × 30 cm

HV C-4 2820 Kč
skříňka závěsná
135 × 38,6 × 30 cm

HV D-2  2820 Kč
skříňka závěsná
68,4 × 75,4 × 30 cm

HV D-3 4330 Kč
skříňka závěsná
101,7 × 75,4 × 30 cm

BOx JuMBO 
31,2 × 30 × 42,5 cm

Vnitřní rozměr boxů
 31,5 x 35 x 44 cm

ukázka skladby

HV6p
dvířka P  
+ úchytka
+ 490 Kč

HV6L
dvířka L  
+ úchytka
+ 490 Kč

HV7p
skleněná 
dvířka P  
+ úchytka
+ 600 Kč

HV7L
skleněná 
dvířka L  
+ úchytka
+ 600 Kč

HV8
1 malý 
plastový 
box + lišty
+ 260 Kč

HV1
1 police
+ 230 Kč

HV2
3 šuplíky
+ 1910 Kč

HV3
3 malé plas-
tové boxy + 
lišty
+ 780 Kč

HV4
2 velké plas-
tové boxy + 
lišty
+ 700 Kč

HV5
1plastový 
box
+ 375 Kč

příplatky za vybavení skříně:

ZáVěsné sKřÍňKy

limetková

červená oranžová zelenámodrá

světle modráfuchsiovátransparentní fialová

žlutá

bříza 
sněžná

BOx VELKý 
31,2 × 15,7 × 42,5 cm

BOx MaLý 
31,2 × 7,7 × 42,5 cm

javor olše 
horská

třešeň fineline 
krémový

tmavě 
šedá

antracitsvětle 
červená

šedá limetka

buk 
bavaria

wenge ořech

zelená žlutozelená

žlutá oranžováčervená

modrá modrá
horizont

vanilka

růžová bílá

příplatky: 
zámek skříňka nebo 1 zásuvka  + 200 Kč
centrální zamykání zásuvek  + 700 Kč
zámek do skříně HVE-2  + 720 Kč

ŽiDLE



e-shop: www.nabytek-honza.cz 5rozměry: šířka × výška × hloubka • ceny včetně DPH

hOnza · vARiANt · uKázKY SeStAv

HV a-2 sEstaVy
68,4 × 80,4 × 45 cm

HV B-2 sEstaVy
68.4 × 117.2 × 45 cm

HV a-3 sEstaVy
101.7 × 80,4 × 45 cm

HV a-4 sEstaVy
135 × 80,4 × 45 cm

HV B-3 sEstaVy 
101.7 × 117.2 × 45 cm

HV B-4 sEstaVy
135 × 117.2 × 45 cm

sestava 1 6585 Kč
HV a-2

sestava 1 8700 Kč
HV a-3

sestava 1 12555 Kč
HV a-4

sestava 1 8180 Kč
HV B-2

sestava 1 10945 Kč
HV B-3

sestava 1 15850 Kč
HV B-4

sestava 3 7245 Kč
HV a-2

sestava 3 8810 Kč
HV a-3

sestava 3 8560 Kč
HV a-4

sestava 3 10490 Kč
HV B-2

sestava 3 12935 Kč
HV B-3

sestava 3 20470 Kč
HV B-4

sestava 5 4005 Kč
HV a-2

sestava 5 5630 Kč
HV a-3

sestava 5 7395 Kč
HV a-4

sestava 5 5630 Kč
HV B-2

sestava 5 8165 Kč
HV B-3

sestava 5 10750 Kč
HV B-4

sestava 2 4925 Kč
HV a-2

sestava 2 7010 Kč
HV a-3

sestava 2 9235 Kč
HV a-4

sestava 2 7010 Kč
HV B-2

sestava 2 10235 Kč
HV B-3

sestava 2 13510 Kč
HV B-4

sestava 4 6585 Kč
HV a-2

sestava 4 7100 Kč
HV a-3

sestava 4 9355 Kč
HV a-4

sestava 4 7650 Kč
HV B-2

sestava 4 11195 Kč
HV B-3

sestava 4 14790 Kč
HV B-4

sestava 6 4435 Kč
HV a-2

sestava 6 6000 Kč
HV a-3

sestava 6 8255 Kč
HV a-4

sestava 6 6550 Kč
HV B-2

sestava 6 8445 Kč
HV B-3

sestava 6 11490 Kč
HV B-4

sestava 7 4985 Kč
HV a-2

sestava 7 7100 Kč
HV a-3

sestava 7 9355 Kč
HV a-4

sestava 7 7100 Kč
HV B-2

sestava 7 10645 Kč
HV B-3

sestava 7 13690 Kč
HV B-4



e-shop: www.nabytek-honza.cz6 rozměry: šířka × výška × hloubka • ceny včetně DPH

ŽiDLE

sEstaVy HOnZÍK

ŽiDLE sE VZDuCHOVýM pOLŠtářEM

aB 14 2035 Kč
velký výběr látek 
(viz e-shop)
područky P41 
stavitelné  + 555 Kč

aB18 C 3150 Kč
čapí noha, kostra šedá
velikost 3, 4, 5, 6

aB 15  3190 Kč
velký výběr látek 
(viz e-shop)
područky P34 
pevné  + 610 Kč

aB18 n 2660 Kč
čtyři nohy, kostra šedá
velikost 3, 4, 5, 6

barvy plastů

aB 16 4535 Kč
velký výběr látek 
(viz e-shop)
područky P41 
stavitelné  + 555 Kč

aB18 K 5260 Kč
plynový píst,
na kolečkách

sEstaVa č. 10 26265 Kč
400 × 132,5 × 40 cm

sEstaVa č. 12 16710 Kč
280 × 142,5 × 40 cm

náVLEKy na BOty 195 Kč/1pár
velikost pro dospělé
Látka UNI: modrá, zelená, červená, 
žlutá, oranžová, šedá

sEstaVa č. 11 - prOstOrOVá 22080 Kč
včetně 18 ks plastových boxů, 274,9 × 180 × 148,7 cm

D865 stolek s plastovými boxy
110 × 75 × 50 cm 
včetně plastových boxůs 
a 2 uzamykatelnými zásuvkami  
6305 Kč

MOLitanOVá ŠVéDsKá BEDna
85 × 80 × 60 cm 
provedení kortexin 
10420 Kč

pOLŠtářOVé KOstKy 45 
pevný molitan, látka kortexin
vhodné do škol
45 × 45 × 45 cm
1510 Kč/ks

červený šedýmodrý

limetka

zelený růžový

žlutý oranžový

Kortexin:
(omyvatelná batohovina)

hnědý

více sestav 

a celou řAdu hONzíK

naleznete na

www.nabytek-honza.cz

židlE             SeStAvY hOnzík



e-shop: www.nabytek-honza.cz 7rozměry: šířka × výška × hloubka • ceny včetně DPH

židlE A StOlKY · vEnkOvní pRvKY

ŽiDLE

ŽiDLE ELis – stOHOVatELná
váha židle 2,7 kg
židle s tvarovaným sedákem a opěrákem
stohovatelné
masív buk + sedák buková překližka
červená, světle modrá, oranžová, 
světle zelená, žlutá

židle ELIS
s područkami

pLastOVá ŽiDLE BiM-BaM-BuM
vhodná do interiéru i exteriéru
stůl i židle jsou stohovatelné
váha dětské židle 3 kg
váha dětského stolu 7 kg
polypropylen

pÍsKOViŠtě HOrBy BruK 210 4245 Kč
210 × 28 × 134 cm
impregnovaná borovice
pLaCHta Z pOLyEstEru na pÍsKOViŠtě  +1359 Kč

DětsKé HřiŠtě MOnKEy’s HOME HOnZa 
s OBCHůDKEM a DOMEčKEM, VčEtně sKLuZaVKy
18199 Kč
264 × 300 × 262 cm
Hnědě impregnované borovicové dřevo
skluzavka s přípojkou na vodu 220c m 
(modrá, světle zelená, tyrkysová)
cena bez montáže a dopravy – kalkulaci zašleme na vyžádání

KOLEčKO DětsKé 999 Kč
75 × 38 × 28 cm
černé, fialové, červené, tyrkysové

židle ELis/21
výška sedáku 21 cm
cena přírodní buk  790 Kč
cena mořený S + O  840 Kč
příplatek za područky  + 160 Kč

židle ELis/26
výška sedáku 26 cm
cena přírodní buk  815 Kč
cena mořený S + O  865 Kč
příplatek za područky  + 160 Kč

židle ELis/31
výška sedáku 31 cm
cena přírodní buk  855 Kč
cena mořený S + O  905 Kč
příplatek za područky  + 160 Kč

židle ELis/35
Výška sedáku 35 cm
cena přírodní buk  895 Kč
cena mořený S + O  945 Kč
příplatek za područky  + 160 Kč

židle ELis/38
výška sedáku 38 cm
cena přírodní buk  965 Kč
cena mořený S + O  1015 Kč
příplatek za područky  + 160 Kč

židle BiM-BaM-BuM dětská 1885 Kč
výška sedáku 35 cm
bílá, žlutá, světle modrá, růžová, červená

židle BiM-BaM-BuM velká 2290 Kč
výška sedáku 46 cm
bílá, černá, šedá, červená, oranžová, 
světle zelená, modrá, béžová

stolek BiM-BaM-BuM dětský 5835 Kč
80,5 × 81 cm, výška 58 cm
bílý

stolek BiM-BaM-BuM velký 5835 Kč
80,5 × 81 cm, výška 74,5 cm
bílý, béžový

impregnovaná borovice
pLaCHta Z pOLyOLyOL EstEru na pÍsKOViŠtě +1359 Kč

KEy’s H
DOMEčKEM

Hnědě impregnované borovicové dřevo
skluzavka s přípojkou na vodu 220c m 
(modrá, světle zelená, tyrkysová)
cena bez montáže a dopravy – kalkulaci zašleme na vyžádání

DětsKé HřiŠtě MOnKE
s OBCHůDKEM a DOME
18199 Kč
264 × 300 × 262 cm
Hnědě impregnované borovicové dřevo
skluzavka s přípojkou na vodu 220c m 
(modrá, světle zelená, tyrkysová)
cena bez montáže a dopravy – kalkulaci zašleme na vyžádánícena bez montáže a dopravy – kalkulaci zašleme na vyžádání

DaLŠÍ 

VEnKOVnÍ prVKy 

naLEZnEtE 

V E-sHOpu



prODEJna a VZOrKOVna
MniCHOVO HraDiŠtě
i. Olbrachta 426
295 01 Mnichovo Hradiště
tel.: 326 771 195
tel.: 326 771 027
e-mail: mh@nabytek-honza.cz

bytový, kancelářský a školní nábytek, 
zdravé spaní, kuchyně

Otevírací doba:
po-pá 8.30–12 12.30–17.00
so 9–12 

sídlo společnosti:
NáBYteK hOnza s. r. o.
masarykovo náměstí 701, 295 01 mnichovo hradiště
tel.: 326 771 195 
e-mail: reditel@nabytek-honza.cz
iČO: 27198821 :: diČ: cz27198821

praha

mladá Boleslav
Mnichovo
Hradiště

prODEJna  MLaDá BOLEsLaV
tř.Václava Klementa 803 (bývalý Jadran)
293 01 Mladá Boleslav

tel.: 326 77 11 95     www.nabytek-honza.cz

E-shOp

při nákupu nad 50000 kč doprava zdarma.
drobné zásilky 99 Kč.

mOntáž:
v červené zóně – zdarma (většina nábytku, vyjma tabulí)
v modré a zelené zóně – individuální kalkulace na montáž. 
při menších objednávkách individuální cena dopravy.

290 kč
CEna dOpravy

čErvEná zóna

890 kč

CEna dOpravymOdrá zóna 

1690 kč

CEna dOpravy

zElEná zóna 




